w rozdziale 6 załącznika nr 2 do umowy. 

4. W rozdziale 2 załącznika nr 2 do umowy Zamawiający wyszczególnił akty prawne, których zmiany 

mogą spowodować konieczność wprowadzenia zmian prawnych w Wortalu PSZ. 

5. Na zmiany, o których mowa w ust. 1 pkt 2 - 4, przeznaczonych jest 28 000 (słownie: dwadzieścia 

osiem tysięcy) roboczogodzin. 

Monitoring Pracy i Pobytu w celach zarobkowych Cudzoziemców na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

Strona 6 z 16 

Umowa współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020